
HI-Kl,ASS TRADING & INVESTMEN'"(' LTD.
Regd. Off. :24, Veer Narlman Road,Rehman Building, 2"" Floor, Office No.1S, Fort, Mumbal-400 001.

Tel.: 22874084, 22874085 • Email: Info(!!lhlklass.co.ln
CIN·L51900MHI992PLC066262

May 28, 2024

To
The Manager
Department of Corporate Services
SSELtd.
Dalal Street, Fort,
Mumbal - 400 001

Scrip Code In BSE:542332

Sub: Outcome of Board Meeting

Dear Sir/Madam

In continuation of our letter dated May 20 2024, we enclose in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the following, as approved by the Board of
Directors of the Company ('the Board') at the meeting held today I.e., 28th May, 2024:

I} Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31'1 March, 2024.

Ii) Audited Balance Sheet, as at 31st March, 2024;

Iii} Audited Statement of Cash Flows for the year ended 31st March, 2024

Iv} Reports from the Statutory Auditors of the Company, Mis. Biswas Dasgupta Datta and Roy.
Chartered Accountants, on the aforesaid Standalone Financial Results. The Auditors have issued the
said Reports with unmodified opinion.

(v) Appointment of Mayur More &Assoclates, Practising Company Secretary as the Secretarial Auditor of
the Company for the financial year 2024·2025.

(vi) Appointment of M/s OS Associates, Chartered Accountants (FRN: 317063E) as an Internal Auditor of
the Company for the financial year 2024-2025.

The meeting of the Board of Directors commenced at 3:00 P.M. and concluded at 4:30 P.M.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Hi-Klass Trading & Investment Ltd
HIKLASS'ffiADING to INVESTMENT LTD•

.\t 'h' .~'l..

~s . K J . DirectClTanJay umar am
Director
Din No: 00415316

End: As above
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Sl»I~rnenl ofStlndaJont' Audited RfJull.s ror lht' fourth Qui ner lad Yt'" "addt J IIOJn02..

I I (Rs In LocsI_)
Q...... r lAd..! year Eadod

3 mo •• he flldtd !'r eee Ii"'l Correspond.a,3 YHt to date rtp~ '·r:.r 10 d.lt' rlE'l~
P.rti('ul.f5 llJOl/lO~ months tn(kd monlm faded i. tbt for ('<urrent period (or elltC p",,-ious

311111202J prt\tloUJ ytJr JI/OJ/lO~ }tlr faded
31/03/1023 JI/03/1023

(Audited) (Unaudited) (Audiled) (Audited) (Audited)

Revenue (rom oot.ratioQ)
(i IntCIUIlnClOnle 0.92 2.15 262 US S.7~
(ii Dhidcnd Income - - - · -

(iii Rcntallnool'ne · - - - -
(iv Fees and commission Income - - · -
(v Net u.ain on fair value chlln_sclI - - · · -

Nee gain rodcn:ooguition oftinonciul
(vi inSllUtnc:nts under anxutised cost catcgor) - - · - ·
(vii Sale of oroduclSlindudin. Exelse Our,) · · 9.85 · 9.85

(\iil Salcof_i ees - - - - ·
fIJI Otbcrs (to be ..,.a!iedl IJ.sS 0.47 10.39 IS.OS 10.53

1m "rota. Rt\~nut (rom o~r.I"'nli 1~.49 2.71 22.87 IUJ 26.13

(ill Other Incomc (LO be snecilied) · · · - ·
(II]) Tol.lln eome (1+[1) 14.49 2.71 22.87 19.93 26.13

f>,pc:.stS
(i finlnCC Costs 0.00 · · 0.01 0.02
(ii Fees lind commission expen.~ · · · · ·

(iii Ncl loss on fair value ehenecs · - · - -
Nel loss on derecognujon of financial

(iv' iustrurnenrs under amortised cost ca[~gory - - - · ·
(v IrnJXiirmcnlon financial insuumcnlS · - - - -

(\0'1 Cost of materi:1ls consumed - · · · ·
(\0;1 Purchases .rStock-in-tndc: · · · · ·

(viii)
ChonII<' in In''tDtones of finIShed cPO<I<- sud
m·tndc: and ,,-or1<-in-pI'O!\rcS> · · 9.85 · 9.85

til< £m.,lo)"" Benefits Expenses 1.13 1.44 1.31 5.47 426
(x Depreciation, amortization and inllJ:lirn)f.nl · · 20.64 · 20.64
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_(\1 011><",""1'''''0' (10be 'Ix""licd) 9.60 10.13 IJO 131.33 713
IVl "'01111'.'1"""'" (IV) 10.74 12.18 J3 II 137.81 ROO

IJroth I (lo.!o') before t\cephonaJ items asxi tax
V) III·IV) 37S .~.46 ·1024 -117 lUI ·15.77
VII 1~\CCfllionalitem) · · · · ·
VII) l'rofiV(""',' before lOx (V.VI ) 3.75 ·946 ·10.24 ·117.8a ·15.77
VIII) Ta. hpc:n""

IlCum:nt I .., 0 · · · -
2) Dcfcm:d Tn · · · ·
3) Ta, ",ud f.. urhcr '-CUS 009 211

IXI
Profil' (Ioos) for !be pcnOO fiom oontmUlD&
O<II:nllO<l5(VII·VIII) 3.7S .9.46 ·1014 ·117.97 ·17.89

X) ~rofit/("",s) (rom disoootulued · · · · ·
XI) Talt r,lltn~()rdl~linucdooemtiom · · · · ·

ProfiV(loso) Crom dlS<OOlmucd
I'XIll 1oncratl(lfl5(Ancr Ia\) (X· XI) · · · · ·

:1.111) ProfiV{lo,,) for ,h. ponod (LX+X1I) 3.7S ·946 ·1024 ·11797 ·1·89

IIXI\) Other Comereheesb e Inceme
(A)(i) uems til:., ,,111no' be ICCI""iflCd to

Inrofil or 1(r;~{~fIC(_if\ items and amount ..) 0 · · · ·
(ii) Incense tax relJtinglo items that " ..ill 001 be
rcclll~~incdto J'lt"t,lil or los~ · · · · ·
Suh'olll (A)

(11) (i) nems tha will be reclnsslfed 10 profit or
los~ (sOl..~iryittn\s und :JIll(1unts) · · - · ·
(ii) lucerne '(L,( rcbuing ro items that will be
rc.cla~lo,ilicd 10 lwofil or losl'J · · · · ·
Sub,.,"1 (81 · · - 0

Olhrr Conmrehensb e IlItonu::_{A + Ul · · · · ·

1



Total Conlprthen,he Income for the period
(X11I+XIV)(C.mprhi.~ fron, (L .... ) and
othe'rComprt.hC'nlhe In('omt for the'

(XV) I""dod) 3.75 -9.46 -10.24 -117.97 -17.89

!XVII
EaniJl~ ~r tquil)' ahl" (rorC'ODtilUIQ,t
...... 'io.'1
O""ic(R s,) 0.00 -400 .0.00 -4.00 ·(1.00
Diluted (Rs.) 000 -400 .0.00 -4.00 -4.00

[afllings.,er fClult)' ,hllrr (fordiseoDtioued
XVII) oll('rilliofls)

Basic (R..)

Diluted 11(,,1 - - - - -
. - - - -

(XVIII
E.araing~ I,er equit), .,hlre (Ier (oRtiRlliog
Idd di).C'oatinuw oMntiollJ)
Basic (Rs) 0.00 -4.00 .0.00 .0.00 .0.00
Diluted (Rs.) 0.00 .0.00 .0.00 .0.00 .0.00

Notes:
I) The above results "ere reviewed by the Audit Committee and thereafter taken on record by the Board in its
meeting held on 28lh May, 2024 and also audit carried out by the Statutory Auditors.

2) Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever considered necessary.
3) Financial Results for all the periods presented have been prepared in accordance with IND AS notified under tlte Companies
(Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time.

Date: 28th May. 2024
Place: Mwnbai

For lii·Klass Tr.ding And tnvestment Limited

HIKLASS TRADING & INVESTMENT LTD.
. ~ .~""-

~.Y Kum.P.lm.ctor

~tanag.iag Director

DIN: 00415316
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" I. La,,'

St.ndlllolle S'Allemtl'llllr A .. tIJ lind L(nbUidu

I SIS,
ll.rde ••I:IIn

A~

At I' I)r ... ~1I<t , .. r

r~""'.,..
I

182 267
('J .,,," lhan Ca) abo\lI

u\1lnllJlClIU -
(11-.' -

('J
~n)Ck-h« RccC:IVJblet
Lo",

24171 18210

l.i Olhet FmllneutllllUtlS (to be tpeclr,ed. 12123 17' '2

1'I1l1I·l'inanrll1l Au~U::~ In'l,nl(II In -
CUll!!'" t&1Ititel. (Ntt) .., .S!

, o..A5W>t'tNtt)

IUWU 0tI1« dun Maref planu - ·(Q Property, Phlm and Eqlll'pmrl1l
Ctfuill WOfk.il'l1'ro~sl - -
I,. .... 'ibk .s.uu under dcvcl(lJ)l'l'lcllII -
Oooc!wlll

-
'00'01

U"UILn'II!S A~nEQUn'Y
llAll1UTIES

I
II1$Ir\tIMIlU -. ·-,.

(i) totlll oul~llI~gducu or mIcro e:ntC'rpnuS and unal)

"''''''''''' - ·
(II) 10lld ou"l1ll1ding dUl:S of credltllR I)thet tban mIcro

I{II) Odt«e;u:rpnSet lind "null enterrnse, II. 10Jp-
(I) IIlIa! OOJ~lAndll\lldud Ornucro e"t~fpllsts #ld Su~U
en!e1llfl$eJ -
(li) total ouUt&ndl.118 dues <1(1:1edltol'S <Idler thao
lind SlIull uU.uprun - ·(, I~blSccun1!~ -

. ""
i.i IOther finarll::;;~:;:;~~:$('Obe 6~lfifd) -

No.·F"II ••• cl.1 UMblTl.'"

::: QJrrel\t~x liooilitie$ (Ned .2] Oil

ProvU.100S 121.23

;:: Deferred tax l~bthtJlCj Oo'C1. 001

OIncr oon-filJ.lll'leiil liabilme5(\Obe $J)«.6ed)

-ev

I::~~:' !~ti,ib;o;;~
T.iii"i:

000 0.00

o:lIe . l:!hh ~b)'•lOlA
I'iacCf"MumblU

Por Hi-Klass Tndltl. And In"eslm~1 Llmirtd

HIKLASS TRADING & INVESTMENT LTD.
~ ~.~"

~ ~~'.jar Kuma,J.'.
/\1.nJ;~ng: ()irect'!)j,rector

OIN :OO"I~1(i
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f'ar,l('ul.rtl For tne )'C1jr~lUlrd "~(ll'me )tar ('oded
31 j\lIInoh, 202.1 Jl j\1.f.:h.1Ol.)

A. Cfljh now (n,lIn OJKrlllln& 1('11"III(li
Net Profit I (losS) berM!) txtrl)Ordll'llll')' items and lax -117.97 -11$9

4.jliW(tll~!I£! {jn','
Oc)rceintion and ~unortI5t1110n - -
Oividt'nd inc(lIll( -
ImcrCSllllcomc= .4.81 ·514
Sundry wnuen OIY '()Ol 001

-4.89 -l74
Optmling profit I (lOSS) before v.'()r~in8 cnpital Chll1l,CII .12'286 ·2J 63

OaOI't!1l6 tt'nr4l.a1l flJ,IJIlIl'
At{jll,tl/llilmJ fhr (Ulcr.:an:) I decl'i."u~ III optJMlmg a,fSCI.1:

InvenlC)1ieli 9.8l
Trade receivables 6.17
Other NOllCumm Assets 20.t04
Othef Current Assel~ '()03 0.16
Sbon-tenn loans and adveuces -

iU{Jflftl'h'''/~ (fir 11J4"(U( (de"ren.\t;~)IrI op~I'(I(lnR IJubtlJtftlJ,'
OthcrCurrcl'ul..tl)bllines &: ProviSion$- 121.33 046
1mdep~ablcs 016 ·021

1214l 37 76
.) 41 1414

CIISh flow (rOO) 4xtrootdtnnry 11'::11\$ - -
CIL~ generaled from QIlCrnuoos -141 14.14
Net income tax (p(ud) I refunds -
Nte clll~hno"" rrl)rn I (lIsrd III) nperlilina 1I(lh'lriH (A) _141 1-114

O. ClIsh nnw (rom in\l("siing IrUvilies
Purchase of IIIvtSlm4nl& -6061 .1800
Dividelld received -
IlIleresllnoome 4.88 l74
Nee ('sh n(,,,,, from I (lIj~'d III) In\'t.:5"lIngIctl\llllf.J (8) -55.74 -12.26

·5$.'4 -U.26
C. Cflj!1 now (rom financing IClhtidts
Recelp4 form ISSUeofShillts - -
Increase or Decrease of Lean 56.29
Nfll cash rlow rrom I (U$ed In) (j"lnciDI; aed\lltl~ (C) 56.29

Ntllllt:rt1l~ I (decl'1!2~t) ln C:uh snd eru;h equh'ulenls (A+B+C) -0.85 1.88
CIlMt IItld CIIshequl\'lLlcnts allbt. b.:ginning of Ihe )'e:tr ::.67 079
SOCCI of i!)lchnnse d,ncrcnttS on rcsterement offorelgn eurrcocy Cash and -
CtSh flnd tflSh t(lllh'II'''"15 IIllhl' ell(1 (lflhty ..ar 182 1.67

NOles:
(i) The Cash Flow Stlltement reflects the combined cash nows pertaintng to continumg and diseoullima. OptfIU,OI'lS
(ii) 'Tbese eennerkee aceocm balances with bonks can be ulilistd only for the specific Identified purposes.

See lICC(fll'lulllyifI2 nOle$ ronnj"lot flare or IIle Iln:HlcJ:a1 statements

-
for Ri~Kh,5S Trading And Investment Limited~Q HIKLASS TRADING & INVESTMENT LT

I ~

~(I:~r,~e -:;.
'\t~.~,-

SO '/./" ~S' K Dlrp'~ r'%,1..'J7 o ttnJoy umar , am

I * - .... l\lan:tging Director
-I'olka\3 * DL'i: 00415316

Date: 280. May. 2024
{lace: Mumbai
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Also, at: MIDNAPORE, RANCHI, AIZWAL (MIZORAM), SILCHAR, BILASPUR, AGARTALA 

  

 

 

 
INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF HI-KLASS TRADING AND INVESTMENTS LIMITED 

Report on the audit of the Standalone Financial Results 

Opinion 

We have audited the accompanying standalone quarterly and the year ended financial results of M/s. Hi-Klass Trading And 
Investments Limited for the quarter and year ended 31st March, 2024 and the year to date results for the period from 1st April, 2023 
to 31st March, 2024, attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (“Listing Regulations”). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us these standalone financial results:  

i. Are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this regard; and 
 

ii. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down in the applicable 
accounting standards and other accounting principles generally accepted in India of the net profit/loss and other 
comprehensive income and other financial information for the quarter and year ended 31st March, 2024 and the year to 
date results for the period from 1st April 2023 to 31st March, 2024. 
 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Companies 
Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor’s Responsibilities for the Audit 
of the Standalone Financial Results section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 
Ethics issues by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit 
of the financial results under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our ethical 
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained 
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. 

Our Opinion is not modified in respect of this matter. 

Management’s Responsibilities for the Standalone Financial Results 

These quarterly financial results as well as the year to date standalone financial results have been prepared on the basis of the 
interim financial statements. The Company’s Board of Directors are responsible for the preparation of these financial results that 
give a true and fair view of the net profit/ loss and other comprehensive income and other financial information in accordance with 
the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, ‘Interim Financial Reporting’ prescribed 
under section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India 
and in compliance with regulation 33 of the Listing Regulations. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for the 
safeguarding of assets of the company and for preventing and detecting frauds and other irregularities, selection and application of 
appropriate accounting policies, making judgements and estimates that are reasonable and prudent and design, implementation and 
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of 
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the standalone financial results that give a true and fair view 
and are free from material misstatement whether due to fraud or error. 

In preparing the standalone financial results, the Board of Directors are responsible for assessing the company’s ability to continue 
as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting 
unless the Board of Directors either intends to liquidate and Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to 
do so. 

BISWAS DASGUPTA DATTA & ROY  
 

CHARTERED ACCOUNTANTS 



 

H.O. - 10, Government Place (East), Ezra Mansion Room No. 21, Esplanade, Kolkata – 700069 
Phone: (033)4602-0163, 2230-9582,  E-mail: bddrkol@gmail.com/bddrkol@yahoo.com 
Also, at: MIDNAPORE, RANCHI, AIZWAL (MIZORAM), SILCHAR, BILASPUR, AGARTALA 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company’s financial reporting process. 

Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results as a whole are free from material 
misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a 
high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the 
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone 
financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgement and maintain professional skepticism throughout 
the audit. We also: 

 Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results, whether due to fraud or error, 
design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidences that is sufficient and 
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is 
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, international omissions, 
misrepresentations, or the override of internal control. 
 

 Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in 
the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company’s internal control. 

 
 Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related 

disclosures made by the Board of Directors. 
 

 Conclude on the appropriateness of the Board of Director’s use of the going concern basis of accounting and based on the 
audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant 
doubt on the Company’s ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are 
required to draw attention in our auditor’s report to the related disclosures in the financial results or, if such disclosures 
are in adequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 
auditor’s report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a a going concern. 

 
 Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial results, including the disclosures, and 

whether the financial results represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 
 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit 
and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements 
regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonable be thought to bear 
on our independence, and where applicable, related safeguards. 

 

For Biswas Dasgupta Datta And Roy 
Chartered Accountants 
FRN : 302105E 
 
 
 
(FCA KAKOLI DE SARKAR ) 
 Partner 
Membership No : 302910 
UDIN:- 24302910BKDTRV3344 
Place : Kolkata 
Dated : 28th May, 2024 

 

KAKOLI DE 
SARKAR

Digitally signed 
by KAKOLI DE 
SARKAR
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Regd. Off. :24, Veer Narlman Road,Rehman Building. 2"" Floor, Office No. IS, fort, Mumbai- 400 001.

Tel.: 22874084, 22874085 • Email: Info@hlklass.co.ln
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May 28, 2024

To
The Manager
Department of Corporate Services
BSELtd.
Dalal Street, Fort,
Mumbal- 400 001

Scrip Code in BSE:542332

Sub: Declaration pursuant to Regulation 33(3lCdl of the SEal (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations. 2015

Dear Sir / Madam

Pursuant to Regulation 33 (3) (d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) we
hereby declare that the Statutory Auditors of the Company, M/s. Biswas Dasgupta Datta and Roy.
Chartered Accountants, FCA KakoU De Sarkar (Partner) M.No. (302910) did not expressed any
modified opinion/audit qualification or any otherobservations on Standalone Audited Financial
Results for the financial year ended on March 31, 2024 approved at the Board Meeting held today
I.e. 28th May, 2024.

Further, the aforesaid declaration will be submitted in XBRLmode within prescribed time limit

Thanking You,

Yours Faithfully.

For Hi-Klass Trading & Investment Ltd
HIKLASS TRADING & INVESTMENT LTD.

~~.~,
-> \:}U Dlrecto:

Sanjay Kumar Jain
Director
Din No: 00415316


